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Vuokraaja on velvollinen huolehtimaan vuokraamastaan ajoneuvosta yhtä hyvin kuin huolellinen 

henkilö omastaan sekä noudattamaan erityistä huolellisuutta ja varovaisuutta. 

Auton/moottoripyörän käyttäminen lainvastaisiin tarkoituksiin, hinaukseen, kilpailuihin tai niiden 

harjoituksiin, ajo-opetukseen sekä jäällä ajamiseen virallisesti merkittyjen jääteiden ulkopuolella on 

kielletty. Vuokraaja on vastuussa korvaamaan auton epätavanomaisen likaantumisesta johtuvat 

siivous- ja puhdistuskustannukset. Vuokraaja on velvollinen korvaamaan tahalliset tai vuokraajan 

huolimattomuuden takia aiheutuneet vahingot täysimääräisesti. Ajettu matka mitataan kuhunkin 

ajoneuvoon kuuluvalla matkamittarilla. Jos vuokraaja on vahingoittanut matkamittaria tai muuttanut 

sen näyttämiä lukemia, hän on velvollinen maksamaan autoa/moottoripyörää palauttaessa 

vuokraamon arvioiman ajomatkan mukaisen vuokran. Vuokraaja on velvollinen ilmoittamaan 

viipymättä vuokraamolle matkamittarin mahdollisesta epäkunnosta. Laitteen vieminen Suomen 

rajojen ulkopuolelle on kielletty. Tupakointi autossa ja kotieläinten kuljetus vaatii vuokraamon 

luvan. Polttoaine ei sisälly hintoihin. Auto/moottoripyörä luovutetaan polttoainesäiliö täytettynä.  

Mikäli auto/moottoripyörä palautetaan polttoainesäiliö vajaana, huolehdimme tankkauksesta 

voimassaolevan puuttuvan polttoaineen veloitushinta merkitty hinnastoon. Vuokraaja on vastuussa 

aiheuttamistaan pysäköintivirheistä, sakoista, ylikuormamaksuista ja niistä aiheutuneista 

perimiskustannuksista. Vuokraamon luovuttaessa laitteen ja tehdessä siitä merkinnät mahdollisista 

virheistä vuokralle ottajan on syytä tarkastaa että kaikki virheet on kirjattu, mahdollisten vaurioiden 

syntyajankohtaa koskevien kiistojen ehkäisemiseksi. Esim. renkaiden kulutuspinta mitataan ennen 

ja jälkeen vuokrauksen ennenaikainen kuluminen 1mm = 100€. 

Vuokraajalla tulee olla vähintään vuoden ajokokemus ja voimassa oleva ajokortti. Vuokraajan 

vähimmäisikä on 20 vuotta. Lisäkuljettajamaksu on 25€ / lisäkuljettaja / vuokraus. 

Lyhin vuokraveloitus on 24 tuntia. Yksisuuntaisissa vuokrauksissa peritään erillinen jättömaksu. 

Toimitamme auto/moottoripyörän myös hotelleihin, rautatieasemille, lentokentälle sekä 

yritysosoitteisiin. Auto/moottoripyörän palauttamisesta muualle kuin Tampereen AutoCenteriin 

tulee sopia ennen vuokrauksen alkua. Toimitus- ja noutomaksut määräytyvät ajankohdan ja 

etäisyyden mukaan. Varattaessa perimme 30%:n varausmaksun, joka koituu asiakkaan tappioksi 

mahdollisessa peruutustapauksessa. Pidätämme oikeuden vaihtaa toivotun vuokralaitteen 

vastaavaan, mikäli varattu laite ei ole ajettavissa. Arvioitu vuokra peritään ennakkoon. Käteismaksu 

on mahdollinen vuokrauksen päätyttyä, kun luottokorttia on käytetty vakuutena. Sovitusta palautus 

ajan kohdasta 30 minuutin myöhästymisestä veloitamme 1 vuorokauden vuokra hinnan, hinnaston 

mukaan.  Vuokraamon on luovutettava laite vuokraajalle lain mukaisessa käyttökunnossa sovittuna 

aikana ja sovitussa paikassa. Lisäksi vuokraamo on velvollinen antamaan vuokraajalle riittävän 

opastuksen ja ohjeet laitteen käytöstä. Jos laitteessa vuokra-aikana ilmenee tekninen vika, vuokraaja 

voi vaatia sen korjausta. Sopimusta ei kuitenkaan voida purkaa jos vuokraamo kohtuullisessa ajassa 

korjauttaa laitteen tai toimittaa tilalle korvaavan laitteen. Vuokraaja saa kuitenkin vuokraamolle 

ilmoittamatta korjauttaa laitetta vuokraamon kustannuksella enintään 50€ arvosta, jos se matkan 

jatkumisen kannalta on välttämätöntä. Tällöin vuokraajan on hankittava laitetta korjanneelta 

liikkeeltä todistus tehdystä korjauksesta sekä yksilöity tosite suoritetusta maksusta. Esim. pyyhkijän 

sulka, polttimo. Vahinkotapauksissa, joissa vuokraaja on syyllinen tai joille ei ole ulkopuolista 

maksajaa, vuokraajan on maksettava vakuutuksen omavastuu. Omavastuun suuruus riippuu 

vuokrattavasta laitteesta, vahingon suuruudesta ja sen laadusta. Jos vahingon korjauskustannukset 

ovat pienemmät kuin omavastuu, niin asiakas maksaa vain todelliset korjauskustannukset. 

Vahinkotapausta kohden vuokraaja on sopimukseen merkityn omavastuun ylärajaan saakka 

velvollinen korvaamaan kadonneet osat ja varusteet se laitteille vuokra-aikana sattuneet vahingot. 
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Omavastuut: 

auto 900€ 

moottoripyörä 1685€ 

peräkärry / traileri 200€ 

kaivinkone 1685€ 

mopo 200€ 

 

 

 


